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Erklæring om medansøger fra Danner 

Danner tilkendegiver hermed vores interesse i et samarbejde med billedkunstner Lea Maja 
Thorsen om print og produktion af 9 fotograske værker fra kunstprojektet Layers of 
Inltration (A Space for Care). 

Vi ønsker at vise værkerne til Kulturnatten hos Danner den 9. oktober 2026. Værkerne vises på 
pladsen foran Dannerhuset og er åbent for alle Kulturnattens gæster. 

Projektet adresserer et centralt og ofte overset område, nemlig psykisk vold modkvinder, og 
bidrager med en visuelt stærk formidling af voldens dynamikker og konsekvenser. Vi vurderer, 
at projektet har stor relevans for vores arbejde med oplysning, forebyggelse og støtte til 
voldsudsatte kvinder. 

Gennem samarbejdet ønsker vi at styrke formidlingen af viden om psykisk vold og skabe rum 
for reeksion og dialog blandt et bredt publikum på Kulturnatten. 

Efter Kulturnatten vil de producerede – i samarbejde med Lea Maja Thorsen – kunne indgå 
aktivt i Dannersfortsatte arbejde og blive anvendt i relevante sammenhænge, herunder til 
events, i samarbejder med kunst- og kulturlivet mm. 

Vi håber på, det er muligt at realisere projektet. 

Med venlig hilsen, 

Winnie Alim 
Vicedirektør hos Danner 
Tlf.: +45 30 78 58 48 
wal@danner.dk 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data 
er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptograske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden. 

Dette dokument er forseglet med et kvaliceret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalicerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du ver icere ,  at dokumentet er originalt 
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er 
certiceret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet. 

Du kan vericere de kryptograske beviser vha. Penneos validator, 
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter. 

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder. 

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.” 

Winnie Christina Alim 
Underskriver 
Serienummer: 42e1c47b-908b-4ac4-8608-46043005fbba 
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